
令和 2年 5月 1日  

 

寮生・下宿生保護者 各位 

 

 

北照高等学校長 小 路 修 司  

 

休校措置延期に伴う帰樽の日程について 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申

しあげます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、先にお知らせした通り、本校では６月１日（月）の学校再開を予定し

て準備を進めているところです。寮生下宿生の帰樽については、下記の通り進

めてまいりたいと考えておりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い

いたします。 

記 

１．帰樽の日程について： 

・学校再開まで２週間程度の経過観察期間及び登校準備期間を設けたいと考え

ているため、５月１５日（金）～１８日（月）の間に帰樽させるようにして下

さい。 

なお、学校再開前の帰樽は、強制ではありません。お子様の健康に関して不安

を感じる場合は、登校日までご家庭で待機させるようにして下さい。 

２．帰樽にあたってのお願い： 

 ・５月２日（土）から帰樽予定日までの体温記録表と行動記録表（別紙、ホ

ームページに PDF ファイルで掲載）をダウンロードし、作成して下さい。

なお、ご家庭で印刷ができない場合は、８日（金）に郵送でもお送りしま

すので、後ほど記入できるよう準備をして下さい。 

 ・帰樽予定日に本人や家族に発熱等の風邪の症状がある場合は、症状がなく

なってから帰樽するようお願いいたします。 

 ・帰樽予定日が決定次第、顧問へ連絡下さいますようお願いいたします。 

 

以上 


